PAGE
2

КОМИССИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЙДИН» И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
ПРОТОКОЛ
29 июня 2018 года                                                                                             №12
п.Койдин Койгородского района Республики Коми
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            Заседание  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения «Койдин» и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии                          -  В.Е. Дружинин,
Заместитель председателя комиссии     - Т.Ю. Мазикова,

Секретарь комиссии                                -  З.В. Коткова,

Члены комиссии:                                      - Н.В. Новоселова,
                                                                   -  В.А. Овчинников,

                                                                   -  В.О. Харичев

        Присутствовали: Дружинин В.Е., Мазикова Т.Ю., Коткова З.В., Новоселова Н.В., Овчинников В.А., Харичев В.О..
        На заседании присутствует 6 членов комиссии из 6, кворум имеется.

Повестка  дня:

 1.      О форме голосования.

      2.      Об итогах внутреннего мониторинга достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации сельского поселения «Койдин» за 2017 год.
По первому вопросу:

Слушали:

          В.Е.Дружинин (председатель комиссии) предложил установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

Результаты голосования:

«за»  - 6,  «против»  -  0

           Комиссия решила:

           1.1 Установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

По второму вопросу:

Слушали:

          З.В. Коткова – доложила о результатах представленных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации сельского поселения «Койдин» и членов их семей за 2017 год. Все поданные сведения опубликованы на официальном сайте администрации сельского поселения «Койдин».

          Проведен внутренний мониторинг полноты и достоверности сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей в отношении 6 (шести) сведений, что составляет 100% от общего числа поданных сведений. Представленные сведения являются достоверными и полными.
          По итогам обсуждения на голосование выносится предложение:
          установить, что проверка сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации сельского поселения «Койдин» за 2017 год, показала соблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе и противодействии коррупции. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими за 2017 год, являются достоверными и полными.
Результаты голосования:

«за»  - 6,  «против»  -  0
           Комиссия решила:

           2.1   Рассмотрев итоги внутреннего мониторинга достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации сельского поселения «Койдин» за 2017 год, установить соблюдение муниципальными служащими ограничений и запретов, предусмотренных законодательством о муниципальной службе и противодействии коррупции. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими за 2017 год, являются достоверными и полными.

Подписи членов комиссии:                 председатель  -                                    В.Е. Дружинин
                                                        зам. председателя  -                                    Т.Ю. Мазикова
                                                                     секретарь -                                      З.В. Коткова

                                                          члены комиссии -                                     Н.В. Новоселова

                                                                                                                              В.А. Овчинников
                                                                                                                              В.О. Харичев

1